
NUMERO E DATA CONTENUTO OGGETTO

Delibera n° 1/2022   

10 maggio 2022

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

•Vista la documentazione contabile predisposta dal D.S.G.A.; 

•Considerata la relazione del Collegio dei Revisori  in merito al parere di regolarità contabile;                                                                                                                                                           

•Sentita la relazione illustrativa predisposta  dal D.S.G.A; 

                                                                    DELIBERA 

l'approvazione del Conto consuntivo E.F. 2021. La D.S.G.A illustra i diversi modelli ; precisa che

tutte le operazioni sono consultabili dal MIUR tramite il SIDI e che tutta la modulistica ministeriale è

agli atti di questo Liceo. Sulla base del controllo dei Revisori si dichiara che il Conto consuntivo

dell'E.F. 2021 è stato correttamente eseguito. 

Il Consiglio approva all’unanimità.

 Approvazione Conto Consuntivo E.F.2021

Delibera n° 2/2022   

10 maggio 2022

Il DSGA ricorda al Consiglio che ogni dieci anni occorre procedere al rinnovo dell’inventario per cui

propone il discarico beni necessario.

Il Consiglio approva all’unanimità.

Proposta discarico beni commissione 

inventariale

Delibera n° 3/2022   

10 maggio 2022

Considerato che il giorno 14 maggio 2022 si terrà sul piazzale delle terme nuove, dalle ore 09:00 alle

ore 12:00, una manifestazione organizzata dal Comitato Terme di Stabia, ìn seguito alla richiesta dei

rappresentanti degli alunni e dei genitori, si propone che gli alunni che parteciperanno, potranno

presentare l’attestato di partecipazione affinché l’assenza dalle lezioni che sarà regolarmente

registrata,  NON sia calcolata nella rendicontazione finale delle assenze.

I genitori sono tenuti a giustificare i propri figli nella maniera solita.Il Consiglio approva

all’unanimità.

 Manifestazione 14 maggio 2022 organizzata 

dal Comitato Terme di Stabia.


